关于组织参加第十二届西博会“高新技术馆”西华大学展区的通知
各学院：

由国家发改委、科技部等13部委、西部12个省（自治区、直辖市）人民政府、新疆生产建设兵团共同主办的第十二届中国西部国际博览会（以下简称“西博会”），定于2011年10月18日至22日在四川成都世纪城国际会展中心召开。本届“西博会”将继续设立“高新技术馆”，展览面积为11000平方米，重点宣传展示全国各地及我省科技促进经济、社会发展的创新成果及高新技术成果和发展高新技术产业的新成就。
按照大会总体部署，共安排六所高校参展，我校展位约占50平方米，靠近主通道，位置显著。各级领导高度重视，已安排各项资金布展，力争更好地宣传展示我校科技成果。现将第十二届西博会“高新技术馆”西会大学展区相关事项通知如下：

1、 展示内容

第十二届西博会“高新技术馆”四川展区”，以“提升自主创新能力，加速科技成果转化”为主题，重点宣传展示我省高新技术企业、高新技术产品、战略性新兴产品，突出高新技术成果的转化和应用。

2、 项目征集

第十二届西博会“高新技术馆”四川展区，是展示我省科技成果转化，促进科技合作与交流、技术成果转移的重要窗口和平台。各市、州积极组织企业单位参与大会组织的各项交易活动，促成更多的成交合作；各参展单位需把近年来新技术、新成果、新产品筛选出来，力求展示出实力和水平。

三、展板项目、展品征集

1、参展项目需提供项目文字简介150字，文字内容应浅显易懂，需说明以下4点：项目名称和单位名称；国际或国内技术水平；生产规模、产品市场占有率；应用效果及效益 (采用标题式语言来表达上述内容)；需提供图片2-3张（1兆以上）。

2、展品实物（模型、样品等）需提供展品文字简介50字，请告知展品的立体尺寸和电源要求。

3、请各学院，认真填写第十二届“西博会”参展项目登记表（附件1），于9月15日前将项目文字资料以电子文档形式，通过OA报科技处综合科，以便汇总后统一向大会申报。

4、“西博会”《会刊》面向全国发行，有较大的影响力和保留价值，请各学院积极认真及时填写会刊资料表（附件2），于9月15日前交科技处综合科汇总，统一报送，免费刊登。
5、请各学院，按照要求提交参会人员照片（要求提交个人近期大一寸(40×50毫米)电子版证件照，五官清晰，头部占照片的约2/3，照片底色为白色或蓝色，JPG格式，大小为 30-100KB。凡照片不符合要求的，将不予办证。）

四、联络方式

通过OA系统报送

联系人及联系电话：谭晶星 87720953
邮箱：244511886@qq.com
附件1：第十二届“西博会”参展项目登记表

附件2：第十二届中国西部国际博览会参展企业信息登记表
附件1：

第十二届西博会“高新技术馆

重大科技成果转化展区”参展项目登记表
	项目名称

	单位名称

	联系方式
	电  话

	手  机

	联系人

	传  真

	E-mail

	地  址

	项目简介（不超过150字；国际或国内技术水平、生产规模、产品市场占有率；应用效果及效益；采用标题式语言表达）：

	展品简介（50字）：

	展品的立体尺寸
	cm×     cm×    cm

	电源、网口要求

	交易方式
	参展□         实物□         发布□       会刊□

注：1、此表请2011年9月15日前OA至科技处综合科谭晶星

    2、每项参展项目提供1兆以上的图片2-3张，并标图注文字。
附件2：

第十二届中国西部国际博览会参展高校信息登记表

	展品类别
	展品名称
	销售对象
	备注

	填学科领域